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Kuulutus maa-aines- ja ympäristölupahakemuksesta /  
Eskolankallion kallioalue / Morenia Oy 

Hakija     
Morenia Oy 
Automaatiotie 1 
90460 Oulunsalo 
y-tunnus 3169375-1 
 

Lyhyt kuvaus toiminnasta 

Morenia Oy hakee maa-aines- ja ympäris-
tölupaa kalliokiviaineksen ottamiseen, 
murskaukseen ja tuotteiden välivaras-
tointiin. Lisäksi haetaan lupaa ylijäämä-
maiden välivarastointiin ja käyttöön alu-
een maisemoinnissa. Haettava toiminta 
on olemassa olevan ottoalueen toimin-
nan jatkamista ja laajentamista. Maa-ai-
nes- ja ympäristölupaa haetaan yhteislu-
pana 15 vuodeksi. Hakija hakee lupaa 
aloittaa lupapäätöksen mukainen toiminta ennen lupapäätöksen lainvoimaisuutta. 
 
Haetun ottamisen kokonaismäärä on 500 000 m3 kalliokiviainesta. Suunnitellun ottoalu-
een koko on noin 5,7 ha ja tukitoiminta- ja varastointialueen koko noin 2,6 ha. Alin suun-
niteltu ottotaso on +80,0 (N2000) ja louhintasyvyys 10-23 metriä. Alueelta louhittavan 
ja murskattavan kiviaineksen määrä on keskimäärin noin 93 000 t/v ja maksimissaan 
233 000 t/v. Alueella on toimintaa pääsääntöisesti ma-pe klo 6-22. Rikotukset ja räjäy-
tykset tehdään arkisin (ma-pe) klo 8-18 välisenä aikana. Kuormaamista ja kuljetusta voi 
olla arkipäivien lisäksi myös la klo 7-18. 
 
Ottotoiminnan päätyttyä alueelle muodostuu ympäröivään maastoon soveltuva louho-
sallas. Alue jää metsätalous- ja virkistyskäyttöön. 
 

Toiminnan sijoituspaikka 

Raahe, Kopsa, tila Eskolankallio 678-415-1-120. Alue sijaitsee Raahen kaupungin Kopsan 
kylässä noin 18 km Raahen keskustasta kaakkoon. Suunnitelma-alue on vanhaa maa-
ainesten ottoaluetta. 
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Pohjois-Pohjanmaan maakuntakuntakaavassa alueelle ei ole esitetty erityismääritelmiä.  
Kopsa II tuulivoimapuiston osayleiskaavassa alue on merkitty EO-alueeksi eli maa-aines-
ten ottoalueeksi. Lähimpään asutukseen on ottoalueen rajasta noin 900 metriä. Alueen 
välittömässä läheisyydessä ei sijaitse muinaismuistoja tai suojeltavia kohteita. Ottoalue 
ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. 
 

Toiminnan vaikutukset 

Ottamistoiminta pyritään toteuttamaan järjestelmällisesti ja niin, että vaikutus maise-
makuvaan on mahdollisimman vähäinen. Murskauslaitoksen sijoittaminen louhokseen, 
tukitoiminta-alueen varastokasat sekä louhoksen ja asutuksen välinen puusto vähentä-
vät melun leviämistä asutuksen suuntaan. Ilmaan johtuvista päästöistä ei ole haitallista 
vaikusta ympäristölle. Öljy- ja polttoainevuodot torjuen toiminnalla ei vaaranneta poh-
javeden laatua. Toiminnassa ei synny kaivannaisjätteitä vaan kaikki tuotteet käytetään 
maarakentamiseen ja humuspitoiset pintamaat sekä pilaantumattomat kaivannaisjät-
teet käytetään alueen maisemointiin. Ylijäämämaita, joita ei voida hyödyntää alueella, 
ei vastaanoteta. 

 
Hakemusasiakirjojen nähtävilläpito 

Tämän kuulutuksen julkaisupäivä on 6.5.2025. Kuulutuksen tiedoksisaannin katsotaan 
tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta, eli 
13.5.2025. 
 
Kuulutus ja siihen liittyvät hakemusasiakirjat ovat julkisesti nähtävillä 6.5.-12.6.2025 vä-
lisen ajan Raahen kaupungin verkkosivuilla. 
 

Muistutusten ja mielipiteiden jättäminen 

Niillä, joiden oikeutta tai etua asia koskee, on oikeus tehdä muistutus hakemuksesta. 
Myös muilla on mahdollisuus ilmaista hankkeen johdosta mielipiteensä. 
 
Muistutukset ja mielipiteet tulee toimittaa kirjallisena osoitteeseen Tekninen keskus, 
Ympäristövalvonta, Rantakatu 8 E, 92100 Raahe tai sähköpostilla ymparisto@raahe.fi 
viimeistään 12.6.2025 mennessä. 
 

Lisätiedot 

Lisätietoja hankkeen johdosta antaa asiaa valmisteleva ympäristötarkastaja  
Henna Laurila, puh. 044 439 3503, henna.laurila@raahe.fi 
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